ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 мая 2020 г.
	№ 248-П

О признании утратившими силу отдельных нормативных
правовых актов Правительства Ульяновской области
В соответствии с указом Губернатора Ульяновской области от 14.05.2020 № 81 «О внесении изменения в указ Губернатора Ульяновской области
от 12.03.2020 № 19» Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 03.04.2020
№ 151-П «Об утверждении перечня организаций, на которых
не распространяется действие Указа Президента Российской Федерации
от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия на территории Российской Федерации в связи
с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»;
постановление Правительства Ульяновской области от 14.04.2020
№ 172-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 03.04.2020 № 151-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 20.04.2020
№ 184-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 03.04.2020 № 151-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 30.04.2020
№ 223-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 03.04.2020 № 151-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области

 А.А.Смекалин
1505км2